
 
Uchwała Nr X/71//2011 

Rady Miejskiej w Dobrej 
z dnia 10 listopada 2011 r. 

 
 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej  wyrażenia zgody na  oddanie  w dzierżawę  części gruntu  
 na czas nieoznaczony oraz na odstąpienie od obowiązującego przetargowego 

 trybu zawarcia tych umów 
 

 Na podstawie § 10 ust. 3   uchwały nr XXIV/185/09 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 30 czerwca 
2009 r. w sprawie określenie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony 
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 147, poz. 2480 ze zm.) i art. 18 ustęp 2 pkt. 15 ustawy z dnia  8 marca  1990 
r. o samorządzie  gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 37 ustęp 4 z 
dnia 21 sierpnia 199 7 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 102,  poz. 651 ze 
zm.)  Rada Miejska w Dobrej  uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
W uchwale  nr VII/47/2011 z dnia 21 czerwca 2011 r. w sprawie wyrażenia zgody na  oddanie  w 
dzierżawę  części gruntu na czas nieoznaczony oraz na odstąpienie od obowiązującego przetargowego 
trybu zawarcia tych umów wprowadza się następującą zmianę : 

1)  § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie : 
„ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę na cza nieoznaczony : 
1) Część gruntu oznaczonego nr geodezyjnym 2082 o pow. 0,0020 ha położonego w Dobrej, gm. 
Dobra na rzecz Pana Grzegorza Górskiego, zam. Dobra,  Pl. J. Słowackiego1 m 1,  z przeznaczeniem 
pod usytuowanie garażu typu blaszak, oznaczonego na mapie jako załącznik graficzny Nr 1, część A 
do niniejszej uchwały;  
2) Część gruntu oznaczonego nr geodezyjnym 2082 o pow. 0,0020 ha, położonego w Dobrej, gm 
Dobra, na rzecz Pani Iwony Rawińskiej, zam. Dobra, Pl. J. Słowackiego 1 m 5, z przeznaczeniem  pod 
usytuowanie garażu typu blaszak, oznaczonego na mapie jako załącznik graficzny Nr 1 część B do 
niniejszej uchwały;  
3; Część gruntu oznaczonego nr geodezyjnym 2082 o pow. 0,0020 ha, położonego w Dobrej, gm. 
Dobra na rzecz Pana Zbigniewa Frątczaka, zam. Dobra, Pl. J. Słowackiego 7m 13, z przeznaczeniem  
pod usytuowanie garażu typu blaszak, oznaczonego na mapie jako załącznik graficzny Nr 1 część C   
do niniejszej uchwały;  
4) Część gruntu oznaczonego nr geodezyjnym 2082 o pow. 0,0020 ha,  położonego w Dobrej, gm. 
Dobra na rzecz Pana Szymona Bręńskiego, zam. Dobra 7 m 7, gm. Dobra,  z przeznaczeniem  pod 
usytuowanie garażu typu blaszak, oznaczonego na mapie jako załącznik graficzny Nr 1 część D do 
niniejszej uchwały;  
5) Część gruntu oznaczonego nr geodezyjnym 2082 o pow. 0,0020 ha,  położonego w Dobrej, gm. 
Dobra na rzecz Pana Mieczysława Frątczaka, zam. Dobra, Pl. J. Słowackiego 7 m 13, z 
przeznaczeniem pod usytuowanie garażu typu blaszak, oznaczonego na mapie jako załącznik  
 graficzny Nr 1 część E  do niniejszej uchwały;  
6) Grunt oznaczony numerem geodezyjnym 2082 o pow. 0,0020 ha, położonego w Dobrej, gm. Dobra 
na rzecz Pana Zbigniewa Jankiewicza, zam. Dobra, Pl. J. Słowackiego 1 m 2  z przeznaczeniem pod 
usytuowanie garażu typu blaszak, oznaczonego na mapie jako załącznik graficzny Nr 1 część F   
do niniejszej uchwały;  
7) Grunt oznaczony numerem geodezyjnym 2082 o pow. 0,0020 ha, położonego w Dobrej, gm. Dobra 
na rzecz Pana Przemysława Tomczyka zam. Dobra, Pl. J. Słowackiego 1 m 13  z przeznaczeniem pod 
usytuowanie garażu typu blaszak,  oznaczonego na mapie jako załącznik graficzny Nr 1 część G   
do niniejszej uchwały;  
8) Grunt oznaczony numerem geodezyjnym 2082 o pow. 0,0020 ha, położonego w Dobrej, gm. Dobra 
na rzecz Pana Marcina Kazimirczyka zam. Pl. J. Słowackiego 2 m 1, gm. Dobra,  z przeznaczeniem 

 



pod usytuowanie garażu typu blaszak,  oznaczonego na mapie jako załącznik graficzny Nr 1 część H  
do niniejszej uchwały;  
9) Grunt oznaczony numerem geodezyjnym 2082 o pow. 0,0020 ha, położonego w Dobrej, gm. Dobra 
na rzecz Pani Dagmary Kuczyńskiej  zam. Pl. J. Słowackiego 2 m 11, gm. Dobra,  z przeznaczeniem 
pod usytuowanie garażu typu blaszak,  oznaczonego na mapie jako załącznik graficzny Nr 1 część I do 
niniejszej uchwały;  
10) Grunt oznaczony numerem geodezyjnym 2061 o pow. 0,0020 ha, położonego w Dobrej, gm. 
Dobra na rzecz Pani Marzeny Adamiak, zam. ul. Słoneczna 12, gm. Dobra,  z przeznaczeniem pod 
usytuowanie  masztu związanego z  urządzeniami radiowo -internetowymi,  oznaczonego na mapie 
jako załącznik graficzny Nr 1 część J  do niniejszej uchwały;  
11) Grunt oznaczony numerem geodezyjnym 1713/3 o pow. 0,0024 ha,  położony w Dobrej, gm. 
Dobra na rzecz Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Cyrulik” s. c. Zbigniew Miklas ; 
Walczak Maria, ul. Wiatraki 13, gm. Dobra,  z przeznaczeniem pod usytuowanie garażu typu blaszak, 
oznaczonego na mapie jako załącznik graficzny Nr 2  do niniejszej uchwały; 
12) Grunt oznaczony numerem geodezyjnym 192/1 o pow. 0,12 ha,  położony w Mikulicach, gm. 
Dobra  na rzecz P.P. Dariusza i Bernadety małż. Graczyk, zam. Mikulice 62, gm. Dobra,                                        
z przeznaczeniem pod uprawy rolne, oznaczonego na mapie jako załącznik graficzny Nr 3  do 
niniejszej uchwały;”. 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie niniejszej uchwały powierza  się Burmistrzowi Dobrej . 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi  w  życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Wojciech Błażełek 

 

 



 

 

 
Uzasadnienie 

       do Uchwały Nr X/71/2011 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 10 listopada 2011 r.  
 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wyrażenia zgody na  oddanie  w dzierżawę części gruntu na czas 
nieoznaczony oraz na odstąpienie od obowiązującego przetargowego trybu zawierania tych umów. 

 
W uchwale  Nr VII/47/2011 z dnia 21 czerwca 2011r. Rada Miejska w Dobrej w § 1 ust. 1 pkt 1 

– 8  postanowiła oddać w dzierżawę w trybie bezprzetargowym części gruntu  działki oznaczonej nr 
2082 na czas nieoznaczony z przeznaczeniem na usytuowanie garaży typu blaszak . Powierzchnia 
działki przeznaczona do wydzierżawienia poszczególnym dzierżawcom została ustalona na poziomie 
0,0020 ha. Do Burmistrza Dobrej wpłynął kolejny wniosek  Pani Dagmary Kuczyńskiej, zam. Dobra, pl. 
J. Słowackiego 2 m 11.  
 Zmiana uchwały umożliwi na przeznaczonej  powierzchni części działki nr 2082, położonej w Dobrej  
na  zrealizowanie zamiaru Dzierżawców i postawienia  kompleksu dziewięciu garaży.  

 
Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 
 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Dobrej 

/-/ Andrzej Piątkowski 

 

 


